
  

        
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
      
  
    
              
            
    
  
    
  
      
             www@zs5kveten.cz   +420 606 076 420



      
    


 

  


        
 
                    
          	
	
	


        
 
          
 
  
 

 

  
    
          
          
    
  
    
  
  
  		
         
            [image: Domů]
         
	 

        
               
            ZŠ Liberec, ul. 5. května
         

               

   

  


 

  


      

    







X

  
    
            
  Main navigation

  

        
              	
        Škola 
                                  	
        Základní informace
                  
	
        Úřední deska
                  
	
        Poradenský tým
                  
	
        Projekty a dotace
                  
	
        Školní vzdělávací programy
                  
	
        GDPR
                  
	
        Školská rada
                                  	
        Zápisy z jednání ŠR
                  


  
            


  
            
	
        Montessori 
                                  	
        Kontakty
                  
	
        Jak pracujeme
                  
	
        Aktuality
                  
	
        Montessori pedagogika
                  
	
        ŠVP Montessori
                  
	
        Rozvrhy tříd
                  
	
        Web Spolku rodičů a přátel ZŠ Montessori
                  


  
            
	
        Školní družina 
                                  	
        Základní informace
                  
	
        Družinové akce
                  


  
            
	
        Školní jídelna 
                                  	
        Informace
                  
	
        Jídelníček
                  
	
        Objednání jídel
                  


  
            
	
        Kontakty
                  


  


  

  







 
      
      
    

   

 
  
 
  
 


  
  
          
	
		[image: slider]
	

	
		
			
				

				Učíme interaktivně 

				Interaktivní tabule s dataprojektory i připojením na internet, IT panely či stolky, žákovské tablety, datové kamery a další technologie efektivně využité při výuce se stávají nedílnou součástí naší výuky.

				Čtěte dále

			
          
		

	





	
		[image: slider]
	

	
		
			
				 

				Montessori třídy v každém ročníku

				“Dát dítěti svobodu neznamená ponechat ho sobě samému.” Maria Montessori	

				Čtěte dále

			
          
		

	






	
		[image: slider]
	

	
		
			
				

				Angličtina ušitá každému na míru

				Výuka angličtiny probíhá v malých skupinách žáků pod vedením kvalifikovaných učitelů. Využíváme nejmodernější technologie pro intenzivní práci.

				
			
          
		

	





	
		[image: slider]
	

	
		
			
				

				Informatika už od 3. ročníku 

				 Rozvíjíme informatické myšlení a digitální kompetence našich žáků. Do výuky zapojujeme práci s robotickými hračkami.

			
          
		

	






	
		[image: slider]
	

	
		
			
				 

				Badatelská výuka     

				Přírodovědné předměty učíme moderně, zapojíme všechny smysly, žáci mohou experimentovat, zkoumat, porovnávat, formulovat hypotézy a poté je ověřovat.  

				
			
          
		

	





	
		[image: slider]
	

	
		
			
				

				Podporujeme volnočasové aktivity

				Naši žáci mohou navštěvovat kroužky LEGOrobotiky, keramiky, vaření, dále i sportovní kroužky (judo, basketbal, florbal, kinball) a konverzace v cizím jazyce.

                                Čtěte dále

				
			
          
		

	



      
 


  
          
          
        
                          
              
    
  
    
  
      
            


Zápis do 1. tříd
 18. 4. 2024

Více zde





Organizace školního roku
2023/2024

Více zde






      
    


 

  


          

                  
    
  
  
  

  
  
  

      

      
      Kosmická výchova anglicky

    

  

  
        
       Tereza Groesslová
  12.02.2024
            
    

  
  
    
            

 [image: image]





V Tyrkysové montessori třídě prvního trojročí se celý únor zabýváme složkami neživé přírody. Téma voda se nám krásně prolnulo i do angličtiny, kde jsme kromě světadílů studovali vodstvo největší - oceány a moře.








      
  




    

      
      Upozornění HHC

    

  

  
        
       Kateřina Kaprasová
  11.02.2024
            
    

  
  
    
            

 





Vážení rodiče, dovolte nám reagovat na momentální situaci, kdy se od počátku letošního roku eviduje několik závažných případů předávkování dětí a mladistvých volně dostupným doplňkem stravy v podobě gumových medvídků. U takto intoxikovaných dochází po požití k poruchám vědomí, které mohou trvat 24-48 hodin, výkyvům nálad, agresi či nevolnostem. Účinky HHC jsou velmi individuální, na každého působí jinak, záleží na podaném množství a formě užití. V současné době nelze u této novodobé drogy predikovat případné chronické následky či další zdravotní komplikace.





Čtěte dál




      
  




    

      
      Knižní domino

    

  

  
        
       Alice Janíková
  09.02.2024
            
    

  
  
    
            

 [image: image]





Třeťáci si vyzkoušeli, co všechno se dá s knihami zažít. Na programu v knihovně tentokrát hledali, čím si mohou být zdánlivě jiné knihy podobné a skládali z nich domino. Tato činnost vyžadovala soustředění, fantazii a pozorovací dovednosti. Když se činnost podařila, mohli si třeťáci za odměnu knihy prohlédnout, přečíst a případně si je i půjčit. 








      
  




    

      
      Aukce

    

  

  
        
       Hana Prchlíková
  09.02.2024
            
    

  
  
    
            

 [image: image]





Víte, jak to chodí na aukci? My už ano. Dnes jsme totiž vydražili tematické dny. K dražbě jsme použili žetony, které jsme získali při Deskohraní. Skvělí dražitelé si do svých tříd tak odnášejí certifikáty, které potvrzují, že mohou celý den prožít s výtvarným uměním, deskovými hrami, v kině a nebo na nějakém pěkném výletě. Gratulujeme a těšíme se na další podobnou taškařici.








      
  




    

      
      Školní kolo recitační soutěže na 1. stupni

    

  

  
        
       Lenka Drahá
  08.02.2024
            
    

  
  
    
            

 [image: image]





Ve středu 7.2. se na 1. stupni konalo školní kolo recitační soutěže.  Účinkující, posluchači i porota prožili krásné odpoledne v mimořádně uvolněné a přátelské atmosféře. Recitátoři překvapili nápaditým výběrem textu a rozmanitým pojetím interpretace. Poslechli jsme si básně i humornou prózu.





Čtěte dál




      
  




    

      
      Olympiáda prvňáčků

    

  

  
        
       Vendula Voborníková
  08.02.2024
            
    

  
  
    
            

 [image: image]





Za vysvědčení jsme si také dopřáli něco trochu speciálního. Zimní olympiádu! Že není sníh? Že se letos ZOH nekonají? No a co? My si to užili na plné pecky. Nechyběl slavnostní nástup s vlajkami a slavnostní zahájení. Závodili jsme v biatlonu, rychlobruslení, hokeji i jízdě na saních. 





Čtěte dál




      
  




    

      
      Book Giving Day

    

  

  
        
       Hana Prchlíková
  07.02.2024
            
    

  
  
    
            

 [image: image]





14.2. není jen Valentýn, ale svět se obdarovává knihami. Přidej se k nám i ty.

Přines ráno knihu, kterou chceš darovat a napiš do ní věnování.

Knihu daruj tomu, pro koho byla určena.





Čtěte dál




      
  




    

      
      Třeťáčci a BeeBoti

    

  

  
        
       Kateřina Kvapilová
  06.02.2024
            
    

  
  
    
            

 [image: image]





Učení, které baví. Děti ze 3. tříd měly možnost propojit zábavu se vzdělávacími aktivitami, rozvíjejícími informatické myšlení. S robotickými včelkami si vyzkoušely krokování programu a včelkám připravily i programy pro jízdu po předem připravených trasách. Práci s BeeBoty pak děti ukončily štafetovým programováním a řešením logických úloh v aplikaci BeeBot na iPadech.





Čtěte dál




      
  





      
    Pagination

    	
          
            First page
            « První stránka
          
        
	
          
            Předchozí stránka
            ‹ Previous
          
        
	…
	
                                          
            
              Page
            5
        
	
                                          
            
              Page
            6
        
	
                                          
            
              Page
            7
        
	
                                          
            
              Page
            8
        
	
                                          
            
              Aktuální stránka
            9
        
	
                                          
            
              Page
            10
        
	
                                          
            
              Page
            11
        
	
                                          
            
              Page
            12
        
	
                                          
            
              Page
            13
        
	…
	
          
            Následující stránka
            Next ›
          
        
	
          
            Poslední stránka
            Poslední»
          
        


  


  
  

  
  





  


              
                  

   
        
    
      
  Pro rodiče a žáky

  

        
              	
        Rozvrhy běžných tříd 1. stupně
              
	
        Rozvrhy běžných tříd 2. stupně
              
	
        Rozvrhy Montessori tříd
              
	
        Týdenní plány - 1.stupeň
              
	
        Zájmové kroužky
              
	
        Office 365 (email, Teams)
              
	
        Bakaláři (online ŽK)
              
	
        Bakaláři - návody
              
	
        Žádosti ke stažení
              
	
        Výuka online (Moodle)
              
	
        Robotel 
              
	
        Řády a pravidla
              
	
        SRPŠ (dokumenty)
              
	
        Kronika akcí
              
	
        Fotogalerie
              
	
        Videotéka
              


  


  

  
      SCIO - certifikát

    
  
      
            [image: Ocenění společnosti Scio]



      
    


 

  
      Kalendář

    
  
      
            



      
    


 

            
  User account menu

  

        
              	
        Přihlásit se
              


  


  

  


   

  
      

      
 


  
  
    
      
    

      
    
  
      O nás

    
  
      
            Naše škola se nachází v centru města na dopravní obslužnosti, v každém ročníku má po dvou až třech třídách. Od roku 2014 jsou naší součástí i třídy s Montessori pedagogikou.



      
    


 

  
      Adresa školy:

    
  
      
            ZŠ Liberec, ul. 5. května 64/49, přísp. org.

ul. 5.května 64/49

460 01 Liberec 1

ID datové schránky: jq2mpc6

č.ú školy: 5448672/0800

č.ú. SRPŠ: 980914309/0800



      
    


 

  
      Telefony:

    
  
      
            1.stupeň: 734 234 102

2.stupeň: 606 076 420

Montessori: 778 541 451

Jídelna:   734 234 104

Družina:  734 234 105



      
    


 

  
      Zřizovatel:

    
  
      
            Město Liberec, nám. Dr. E.Beneše 1

460 59 Liberec 1



      
    


 

  


  



 



  
    
    

         
                  
              
    
  
      Adresa školy:

    
  
      
            ZŠ Liberec, ul. 5. května 64/49, přísp. org.

ul. 5.května 64/49

460 01 Liberec 1

ID datové schránky: jq2mpc6

č.ú školy: 5448672/0800

č.ú. SRPŠ: 980914309/0800



      
    


 

  


          

        
                  
              
    
  
      Telefony:

    
  
      
            1.stupeň: 734 234 102

2.stupeň: 606 076 420

Montessori: 778 541 451

Jídelna:   734 234 104

Družina:  734 234 105



      
    


 

  


          

        
                  
              
    
  
      Web školy:

    
  
      
            www.zs5kveten.cz



      
    


 

  
      E-mail:

    
  
      
            info@zs5kveten.cz



      
    


 

  


          

        
                  
              
    
  
      Zřizovatel:

    
  
      
            Město Liberec, nám. Dr. E.Beneše 1

460 59 Liberec 1



      
    


 

  


          

        
      
          
              
                      © 2024 ZŠ Liberec, ul. 5. května, All rights reserved.
           
        

       
              
          	
	
	


        

      
    
   
   
    

  
 

  

  
    
              Některé služby tohoto webu využívají kvůli měření návštěvnosti soubory cookies. Používáním tohoto webu souhlasíte se způsobem, jakým s cookies nakládáme.
            Rozumím
    

  












  


    
  
    







  

  